
Spółka cywilna.
Czynności notarialne.
Klauzule w aktach notarialnych.
Wzory aktów notarialnych
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IX

Przedmowa

Szanowni Państwo,
trafia w Państwa ręce opracowanie, będące efektem pracy kil-

korga autorów, praktyków, które w założeniu ma stanowić praktyczny 
przewodnik po zagadnieniach spółki prawa cywilnego.

Mamy nadzieję, że będzie pomocnym narzędziem przy przy-
gotowywaniu dokumentów w Państwa praktyce zawodowej, a także 
pozwoli na wyjaśnienie wielu wątpliwości, z jakimi możecie Państwo 
się spotkać, analizując zagadnienia spółki prawa cywilnego.

„Spółka cywilna. Czynności notarialne. Klauzule w aktach 
notarialnych. Wzory aktów notarialnych” jako praca zbiorowa, 
którą mieliśmy przyjemność współredagować, w Części I jest opraco-
waniem uwzględniającym i prezentującym poglądy własne Autorów, 
w które jako redaktorzy nie ingerowaliśmy.

W Części II „Wzory aktów notarialnych” autorstwa not. Mi‑
chała Wieczorka autor zaprezentował własne spojrzenie na praktykę 
dokonywania czynności dotyczących spółek prawa cywilnego, jak też 
poglądy innych notariuszy, którzy byli uprzejmi udostępnić efekty 
swojej pracy w postaci wzorów aktów.

Pozycja niniejsza, będąca – w założeniu autorów – praktycznym 
zbiorem uwag na temat problematyki spółki prawa cywilnego, po-
zwolić ma na wprowadzenie Czytelnika do specyfiki tego stosunku 
obligacyjnego, proponując określone rozwiązania, możliwe do zasto-
sowania w praktyce nie tylko notarialnej, lecz również radców praw-
nych czy adwokatów.

Przedstawione propozycje i projekty postanowień (klauzul), 
jakie mogą znaleźć się w przygotowywanych przez praktyków (no-
tariuszy, radców prawnych, adwokatów) dokumentach, czy też pro-
jekty konkretnych rozwiązań, które – właściwie zastosowane – po-
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zwolić mogą na osiągnięcie oczekiwanych efektów gospodarczych. 
Zaprezentowane wzory czy klauzule uwzględniają problematyczne 
zagadnienia często pojawiające się w praktyce. Mamy nadzieję, że bę-
dą one stanowić rzetelną pomoc dla czytelnika, przy czym zdajemy 
sobie sprawę, że w tak rozbudowanej problematyce, jaką jest spółka 
prawa cywilnego, nadal znaleźć się mogą zagadnienia, które w niniej-
szym opracowaniu poruszone nie zostały.

Redaktorzy składają również podziękowania dla Pani Wiolety 
Beczek z Wydawnictwa C.H.BECK, która podjęła się trudnej pracy 
opracowania zaprezentowanych rozdziałów, jak też wzorów aktów 
notarialnych.

Mamy nadzieję, że niniejsza publikacja spotka się z Państwa 
życzliwym odbiorem i stanowić będzie istotną pomoc w bieżącej 
praktyce zawodowej.

not. Michał Wieczorek  
r.pr. Paulina Sommerrey
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